t

«24» апреля 2024г.

муниципальное общеобразовательное учре^ден^е
средняя школа р.п.Сурское

ПРИКАЗ

р.п. Сурское

ДЛЯ

нови ого
он» t при

О проведении тренировочного экзамена по математйкё
| освоивших образовательные программы ос

общего образования, на территории МО «Сурский рай
технологии доставки экзаменационных материалов по инфорго

коммуникационной сети «Интернет» в ППЭ, печцти
экзаменационных материалов в ППЭ в 2024 го|ду

В целях подготовки к проведению государственной и1гого$ой Дт
образовательным программам основного общего образова
основании распоряжения Министерства просвещения и ;вос
области от 23.04.2024г. № 800-р «О проведении трениро
математике для обучающихся, освоивших образовательное
общего образования, на территории Ульяновской о;блф
применением технологии доставки экзаменационнь:
информационно-коммуникационной, сети «Интернет» в

печати и сканирования экзаменационных матераэкзаменов,
: проведения экзаменов», приказа Управления образования
| «Сурский район» от 24.04.2024г. № 92

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Заместиггелю директора по АХЧ Макарову Павлу Николаевичу
. ‘С; ГС ОО?

ить кабинеты 2-го и 3-го этажей1 Правого крыла

2. Замести-

• Орг;
нач;

it-
v\ н. 3
«дЙЙЛШ

- Пбдготов
Обеспечйть соблюдение требований й рекомендаций Йосп^требнадз^а

проведений тренировочного экзамена.

:lpj Ъ
елям директора по УВР Головастиковои О.Г. ''и 11апыркиной 0. 4

си {енаци' *' '■X “
анизовать обучение по основным образоватгльн
ащьного общего образования, основного1 орщег]о |ббраз)

№ 77|()
кр. №

обуП

ния
пищ
воч
про
сти
X

в 20
ния

ЙОГО

фамм
в
матф
кты
в шт;

адг^ин^страц

пун
ал от

мене
ацио

анирован

ающих :я

20

о
тест
24 п

Ульян
ркзам
л ос
24

риал
про
абе

а цт

в срок дб 26.04.2024г.

лм I прогр
ов

V, я

и

и
и

И JM

и )-

43
овс
ен
ов
год;

бв
зед

/н
и

ом

и по
на

кой
1 по
ного
у с

по
|ения
ктов
МО

при

мам
ания,

средне
27.

5. Назначив
• за

экза:
- о п

ор

тацциомных

Чапыркику О.

его общего образования с помощью дистайциойныЯ техрфл|огий
.2024г;
ь ответственной заместителя директора по УВР
ганизацию проведения инструктажа с учасгаркамр тр^риро

мена:
равилах безопасного поведения на дороге'и в трайспобте;

- О Т1ребованиях к порядку проведения экзамена в пункте проведения

о недопустимости иметь при себе в пункте проведения экзамена с
связи, элек
справочные
передачи и

- о

тронно-вычислительную технику, фото, аудиб | и
материалы, письменные заметки и иные средства

нформации;

правилах заполнения бланков экзамена согласно действ)
законодательству Российской Федерации^ требованиям инс трукций

6. Назначйть Олейник Е.В., классного руководителя 9в кла
участников тренировочного экзамена. ,в I II Г) и возвращение

, за сохранность их жизни и здоровья (Приложение!).жительства

следи алистов,7.Направить в ППЭ организаторов,1 ''Технических
Государственной экзаменационной комиссии, задействоварных[ прй про^
тренировочного экзамена (Приложение № 2).

I . О В ИХ

8. Контрол|ь за исполнением данного приказаФставляю за cof
>:’е замен

° \ о&разОй *1.

ред
видфрацпф: а

бой.

сса щ  српровс
их к

А
ЗОЧ1НОГО

хране ни

гэщему

N
]ение
есту

ЧЛ}

сд
енов
знии

ства
УРУ,
я и

		2024-04-27T09:38:17+0400
	Зайцева С.В.